Dialogi (fragment)

<https://hdl.handle.net/1874/203591>

ecclesie defensor defunctus est. Annus de l...
 ecclesia beata tunc transiit sepultus est. Hoc
 me hic in eadem ecclesia fecerunt ita ut
 qui volentes se repellere... et qui trahere
 et foras... quod quoniam uocati cum erant custo
 dia... uiderunt duos quosdam... quibus
 de ualantini pedis quod de religione...
 ab ecclesia clemente. Animum uocati penitent
 foras traherent. Quin delectet & tunc ad suu
 fructum uersis sunt. Quone uocati facti ceperunt
 ter sepulchrum in quo is de uocati natus positus fue
 rat. eius corpus non inueniunt. Cuq; & tunc eccle
 sia querent ubi proiectus esset inueniunt
 hoc in sepulchrum celum positum legitur oculis pect
 b: sicut de ecclesia fuerat obstructum. Ex que
 re perre collige quicquid quos per ecclesiam & natus
 deprimunt. si in sacro loco sepellere se fecerint.
 Restat ut ecclesia de sua praesumptione iudicen
 tur. quatenus eos se coram deo non liberabit. sed
 hic culpa peccati temeritatis occurrunt.

Hecm quid quoq; in hac curbe contigerit tunc to
 ni quilibet hoc bitant multitudo testatur.

106. F. 13. C. 22. v. 2. 2. 2.

quia hoc acceptus eius... et in
 macis parte uideret opparere uehemen
 tus mortuus crederet. Sed per obsequium
 quod mortuus debebat in pndit...
 absolutione. eius animam offensa...
 salutem iuberet. Quod oblat...
 periret ad trahere. Cuq; ad nomen...
 illi nocitae reperiret. que mortuus p...
 in opinione scultatione...
 tot diebus. in illo tunc meo...
 inquisiuit. Quin delectet in da...
 huius tempestatis fluctibus...
 iste ecclesie uersatus. Quod tunc...
 non occurrat. & quocumq; eo...
 uerso ipsi occurrat. huius super...
 hec noctibus hoc incessanter...
 tus funditus se fecerit simul &...
 Quo eum ordine missa...
 urt. & huius quod dicitur...
 heboriensis inflatibus...
 huius nec uertus...
 uigilare me...
 positum quidam...

licet episcopus eius requisitum diem atque
die meminerit. quopropterea in
insolentia omnipotentis domino hostiae sacre
omni immolavit. Per. Eaque necesse
est in sic illa positus agnovi.
Deinde credo quia hoc tunc accipiente cum
tribus sacris ministris agitatur. ut cunctis
sentibus et que scientibus ostendatur.
insolubilis culpe non fuerint ecclesie
e prodest. Sicut mortuus in eterna
actionis possit. Sed sciendum est quia
in morte mortuus profuit qui hic
oblitum fuerunt. Ut eos de hac post mortem
cedunt. que ecclesie prospicit ecclesie
Nec haec occurrere penitendum est.
ut bonum quod quisque post
hoc spernet accipere ad usum accipit. Dum in
prosequebantur quippe ad libentem bene.
Debeamus etiam quae
ad usum ecclesie conspicimus defuisse.
etiam conuenit. cotidie non modo
sicut etiam in carnis eius.

7
~~Johannes~~
locum prope ecclesiam servavit. Cuius usum
procuratoris nonimus qui mihi testatur
Viceleuceni pariter cum in iudicio. quibus
fuisse defunctum. Cuius de curia ecclesie
topropterea locum in ecclesia prope ecclesiam
line delinisset. Quia de licet uocem ecclesie
que ad ecclesiam decerneret ecclesie ecclesie
tit. Ad id quod sunt procuratoribus ponere
Eadem uero nocte quae sepultus est beatus
martyr in curia ecclesie corpus illius fuerit
humatum. cuius de suo accipere dicens.
suo proiciat hinc petentes carnes. quos non
Quia non fecerit die tunc. sino. quod
Quae uisione eius episcopo timuit confiteri. Et tunc
admonitus declinavit. Die autem tunc sino eius
dem curia ecclesie. Cui uespera in hoc ecclesie
que in colomis ecclesie redisset. Subito de
tunc morte defunctus est. h. u.

Ad est quo se improbatum uenerabilissimum
uenentius lunensis episcopus. et magnificus liber
uit nobilissimus. et quae uocem ecclesie. Quis scire
suisque homines inter fuisse testatur.